Р Е Ш Е Н И Е
03.06.2012                                                                                                  № 111
О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов муниципального образования годового отчета  «Об исполнении местного бюджета  за 2012 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  и Положением о публичных слушаниях на территории муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение), утверждённым решением Совета народных депутатов от 04.04.2006  № 24, Совет народных депутатов РЕШИЛ :
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов муниципального образования годового отчета  «Об исполнении местного бюджета за 2012 год» на 24 июня  2013 года в 14.00 часов.

2. Местом проведения публичных слушаний определить здание администрации муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) :

п. Золотково , ул. Советская , д.14.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы по финансовым вопросам, заведующего финансовым отделом администрации.
         4. Опубликовать настоящее решение  в газете « Гусевские Вести».

Председатель Совета                Глава муниципального                                              народных депутатов                                             образования
           _______________Т.П.Ефремова                        __________Ю.Н.Пискунов